
第70回村上市元旦マラソン大会スケジュール

時　間 内　容 場所／備考

6:19～6:20頃 ＢＳＮテレビ放送　 ※開催の有無について

6:59～7:00頃 ＢＳＮラジオ放送　 ※開催の有無について

7:00 競技役員集合、全体打ち合わせ 村上体育館事務室前

7:10 各係での打ち合わせ・業務開始

7:30～8:45 シャトルバス運行（村上駅⇒村上地域振興局⇒村上体育館）

8:45～9:25 シャトルバス運行（村上地域振興局⇒村上駅⇒村上体育館）

8:00 クリエート村上開放（待機場所） クリエート村上

8:00～9:00 大会ゲスト到着（各控室は8:00～開場） 本庁・クリエート村上

9:00 交通規制開始（Ｐ５参照）

9:10 開会式 村上体育館アリーナ

9:50 １kmペアマラソンスタート スタート地点

9:55 ２kmペアマラソンスタート スタート地点

9:54～10:18頃 １kmペアマラソンゴール ゴール地点

10:00 完走証発行開始 村上体育館屋内駐車場

10:00 鮭汁提供開始 村上体育館屋内駐車場

10:00 ２㎞小学生低学年集合・整列 村上体育館屋内駐車場

10:03～10:15頃 ２kmペアマラソンゴール ゴール地点

10:10 お楽しみ抽選　当選番号発表 村上体育館・クリエート村上

10:15 ２㎞小学生低学年スタート スタート地点

10:15 ３㎞小学生高学年集合・整列 村上体育館屋内駐車場

10:23～10:30頃 ２㎞小学生低学年ゴール ゴール地点

10:25 ３㎞中学生以上スタート スタート地点

10:30 ３㎞小学生高学年スタート スタート地点

10:34～10:50頃 ３㎞中学生以上ゴール ゴール地点

10:35～12:00 シャトルバス運行（光徳寺専用駐車場⇒村上地域振興局⇒村上駅）

10:40 １０㎞スタート スタート地点

10:40～10:52頃 ３㎞小学生高学年ゴール ゴール地点

10:50 ５㎞スタート スタート地点

11:05～11:33頃 ５㎞ゴール ゴール地点

11:00頃～ 表彰式・閉会式 村上体育館アリーナ

11:11～11:53頃 １０㎞ゴール ゴール地点

12:00～12:30 シャトルバス運行（村上体育館⇒村上地域振興局⇒村上駅）

12:00 交通規制終了

12:30 大会ゲスト解散（表彰式終了後）

12:00～13:00頃 後片付け

13:00頃 競技役員解散【ご協力大変ありがとうございました】


